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torvi
t erveisiä vuosikokouksesta Järvenpään Seurakuntaopistol-

ta. Vielä kerran kiitokset edelliselle puheenjohtajalle Eeva-
Kaarinalle ja onnentoivotukset uudelle puheenjohtajalle Han-
nele Backmanille sekä kaikille uusille johtokunnan jäsenille ja
varajäsenille. Kiitoset myös johtokunnan erovuoroisille jäsenil-
le hyvin tehdystä työstä. 

Eeva-Kaarina hoiti huolella ja ammattitaidolla puheenjohta-
jan tehtävät ja jatkaa nyt Perhehoitoliiton hallituksessa etujem-
me ajamista. Uusi puheenjohtaja Hannele on ottanut tehtävän-
sä innolla vastaan ja tuo varmasti uusia ajatuksia ja ideoita yh-
distyksen toimintaan. 

Taannoisessa Perhehoitoliiton lehdessä oli erillisenä liitteenä
ohjeet toimeksiantosopimuksen täyttämisestä. Ne kannattaa pi-
tää tallessa, sillä eihän sitä koskaan tiedä milloin ”vauvakuume”
iskee ja perheen laajentumisneuvottelut tulevat ajankohtaisiksi. 

Jokainen meistä tietää vastuunsa lapsiemme hoidosta ja hy-
vinvoinnista ja on valmis sen kantamaan. Entä jos tapahtuu ai-
neellisia vahinkoja tai työtapaturmia? Korvaako lapsen aiheut-
tamat vahingot sijoittava kunta vai kotivakuutus? Mitä jos hoi-
tajan puoliso loukkaa itsensä lapsia hoitaessaan? Minkälaisia va-
kuutuksia perhehoitajalla oman etunsa vuoksi tulisi olla? Muis-
ta tarkistaa oma vakuutusturvasi! 

Onko lukijoilla hyviä tai opettavaisia kokemuksia edellämai-
nitusta tilanteista. Jos haluat niin lähetä lehden toimitukseen ni-
metön kertomuksesi tapahtumien kulusta. Kuka otti vastuun ja
kuka korvasi? Voimme sitten myöhemmin tämän lehden pals-
toilla jakaa näin saatua arvokasta tietoa muillekin. 

Perhehoitajan paras ymmärtäjä ja tuki on toinen perhehoita-
ja.  Lähdetään siis joukolla mukaan yhdistyksen kesätapahtu-
miin. Nautitaan auringosta ja tutustutaan toisiimme, niin lapset
kuin aikuisetkin. Näin keräämme voimavaroja jaksaa sen kaikis-
ta tärkeimmän eli lapsen kanssa. 

Kesäterveisin Anne Patanen
varapuheenjohtaja
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kysymyksiäLapsen kannalta huostaanotto 
ei ole koskaan ristiriidaton. 
Ensisijainen sijoitus on aina
perheisiin. Sijaisperhe, lapsi ja 
biologinen perhe tarvitsevat apua
ja tukea monelta taholta.

h uhtikuun lopulla Imatralla pidettiin
perhehoidon ja jäsenyhdistysten kehit-

tämispäivät. Yhdeksi pääaiheeksi nousivat lii-
ton tehtävät.

Kehittämistyö ja asiantuntijan rooli
Erilaiset projektit ovat kehittämistyön perusta.
Lapsen edun toteutuminen ja yhteisen vanhem-
muuden löytyminen olivat Toivo ja Ilona-pro-
jektin tavoitteena. Projektin tulokset olivat hy-
viä. Osapuolten yhteistyö parani, ja biologiset
vanhemmat löysivät roolinsa lasten kasvatta-
jien ryhmässä.

Lastensuojelun keskusliiton hallinnoiman
Laituri-projektin tavoitteena on luoda kriteerit
lastensuojelun sijaishuollon arviointiin. Keinoi-
na ovat mm. pohjoismaisen perhehoidon kar-
toitus ja vertaisohjaajakoulutus. Tutkimuksen
kehittämistä on edistettävä, sillä sijaishuoltoa
on tutkittu varsin vähän. Myös kansainvälistä
yhteistyötä tulee kehittää.

Perhehoitoliitto on sijaishuollon parhaimpia
asiantuntijoita. Tätä asiantuntemusta liitto hyö-
dyntää lausunnonantajana ja kantaaottavana
yhteiskunnallisena keskustelijana. Liitto on pys-

tynyt vaikuttamaan myös eduskuntaan. Uudes-
sa hallitusohjelmassa on mukana myös sijais-
huollon kehittäminen.

Tiedottaminen
Perhehoitolehdellä on keskeinen asema tiedot-
tamisessa. Tarkoitus on laittaa lehden liitteeksi
tietoa tärkeistä ja ajankohtaisista asioista, esi-
merkiksi toimeksiantosopimuksesta ja verotuk-
sesta. Tärkeät asiapaperit saatetaan tätä kautta
kaikkien käyttöön.

Mahdollisuudet ja uhat
Toiminnanjohtaja Jari Ketola kertoi perhehoi-
don mahdollisuuksista ja uhista. Lasten sijais-
huolto on laitostunut Suomessa: vuonna 1983
60 % lapsista oli sijoitettu sijaisperheisiin, vuon-
na 2003 perhesijoitus oli laskenut 44 %:iin. Nor-
jassa vastaava luku on 81 % ja Ruotsissa 72 %. 

Ensisijaisesti sijoitus tehdään aina perheisiin.
Suomessa lapsia on sijoitettu keskimäärin kak-
si lasta perhettä kohden. Kehitysvammaisia si-
joitettaessa pyritään siihen, että perheeseen tu-
lee vain yksi kehitysvammainen. Maassamme
on alle sata vanhusta perhesijoituksessa. Avo-
huollon piirissä on noin 50 000 lasta 

Perhehoitajien määrä on jatkuvasti vähenty-
nyt, 1996 oli 4 370 perhehoitajaa,  2001 määrä
oli vähentynyt 3 803:een. 60–70 % perhehoita-
jista käy kodin ulkopuolella töissä. 

Perhehoitajien keski-ikä on noussut, nyky-
ään se on 48 vuotta. Eniten perhehoitajia on
ikäryhmässä 45–55 vuotta. Mikäli kehitys jat-

Sanna Mononen

Perhehoidon



Perhehoito perustuu vapaaehtoisuuteen.
Usein työ ja yhdistystoiminta saman asian
tiimoilta tuovat ihmiset perhehoidon piiriin. 
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Liiton työntekijät jatkavat ehdotusten puin-
tia tavoitteenaan esittää liiton uusi strategia
vuosille 2004–2006 seuraavilla kehittämispäi-
villä.

Yhteistyötä biologisten vanhempien kanssa
Lastenpsykiatri Irmeli Henttunen korosti luen-
nossaan, että lapsen kannalta huostaanotto ei
ole koskaan ristiriidaton.

Lapsella on aina kiintymyssuhde biologisiin
vanhempiinsa. Alle 3 vuotiailla ei olejäsenty-
neitä muistoja biologisesta kodista. Voisi ajatel-
la, että tämä on hyvä tilanne, ei ole mitä kaiva-
ta. Uuden tutkimustiedon mukaan lapselle jää
kuitenkin tunnemiustoja, jotka voivat myö-
hemmin ilmetä oirekäytöksenä. Jos näitä muis-
toja ei käsitellä, lapsiei ymmärrä pahan olonsa
syytä.

Huostaanotettu lapsi on usein joutunut otta-
maan kodissaan liikaa vastuuta. Huoleton lap-
suus ei ole ollut mahdollista. Vastuunkantajan
tunnetila säilyy lapsella sijoituksen jälkeenkin.
Lapsen kanssa riittävä puhuminen tunteesta
unohtuu helposti.

Lapsi kokee tunteiden ristivetoa biologisten
ja sijaisvanhempien välillä. Lapsen kannalta
vaikein tilanne syntyy, jos vain osa sisarussar-
jasta sijoitetaan. Tällöin lapsi syyllistää itsensä:
olenko minä niin paha että jouduin pois kodis-
ta, jonne toiset saivat jäädä?

Mitä ja miten lapselle kerrotaan? On hyvä
vastata aina kun lapsi kysyy ja antaa lapselle lu-
pa kysyä. Lapsen mieltä ei kannata turhaan ra-
sittaa ikävillä asioilla. Rehellisyys ja asioiden
kertomistapa luovat perustan lapsen ja perheen
väliselle kommunikoinnille. Tapaamistiheys
biologisiin vanhempiin ja perheeseen on yksi-
löllinen ja siihen vaikuttavat monet tekijät.

kuu nykyisen kaltaisena, luvuista voitaisiin
päätellä, että kymmenen vuoden kuluttua meil-
lä on noin 1500 perhehoitajaa vähemmän.

Miksi ”hohto” hiipuu?
Perhehoidon tarve kasvaa koko ajan, mutta si-
jaisperheiden määrä vähenee. Mitkä tekijät ovat
kääntäneet kehityksen tähän suuntaan?

Asuntopolitiikka, kasvukeskukset, kalliit
asunnot luovat perheiden arkeen omat rajoit-
teensa. Myös EU-sääntöjen mukanaan tuoma
yksilön turva ja valitusoikeus varmasti saavat
ihmisen miettimään asiaa omalta kantilta.

Perheet ovat nykypäivänä erilaisia kuin en-
nen. Biologisten lasten hankintaikä noussut, en-
sisynnyttäjien keski-ikä on 30 vuotta. Avioero-
jen lisääntymisen myötä rikkonaiset perheet se-
kä uusioperheet ovat yhä yleisempiä.

Ammatillisuuden vaatimukset ovat nousseet
ja pätkätyöt lisääntyneet. Tämä tuo mukanaan
epävarmuutta tulevaisuudesta ja stressiä työ-
elämästä.

Perhehoito perustuu vapaaehtoisuuteen.
Usein työ ja yhdistystoiminta saman asian tii-
moilta tuovat ihmiset perhehoidon piiriin. 

Perhehoidon strategia uudistuu
Kehityspiikki Oy:n kouluttaja Atso Jouten joh-
taman ideariihen avulla pyrittiin löytämään
asioita, joita pidämme tärkeänä liiton toimintaa
ohjaavina ja kehittävinä tekijöinä. Ideariihi löy-
si keinoiksi jäsenmäärän kasvattamisen, positii-
visen julkisuuden, tiedottamisen kehittämisen,
aktiivisen virkistystoiminnan järjestämisen.

Rehellisyys ja tapa kertoa asioista
luovat perustan lapsen ja perheen
väliselle kommunikoinnille.
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■ Hei, olen Sanna Mononen ja mi-
nut valittiin maaliskuussa yhdis-

tyksen hallitukseen. Sain tehtäväkseni
toimia pienryhmätoiminnan yhteyshen-
kilönä. Olen toiminut Helsingin kaupun-
gin työnohjausryhmässä ja Järvenpään
pienryhmässä. Osallistuminen on ollut
erittäin antoisaa ja muiden esimerkki ja
kokemukset ovat auttaneet arjen ratkai-
suissa ja antaneet voimaa jaksaa tässä
työssä. 

Pienryhmät meidän toiminnassamme
tarkoittavat vapaamuotoisia kokoontu-
misia, joissa joku on ryhmän vetäjänä ja
kerää alueeltaan tai joltain toiminnan
osa-alueelta sijaisvanhempia mukaan.
Toiminta muotoutuu ryhmän jäsenten
tarpeista ja toiveista. 

Pienryhmän tavoitteena on antaa
mahdollisuus vuorovaikutukseen samas-
sa tilanteessa olevien ihmisten kanssa.
Asioista voidaan puhua varsin avoimes-
ti pienryhmissä, koska kaikkia sitoo sa-
ma vaitiolovelvollisuus. Kokeneemmat
henkilöt tuovat taustaa asioille ja ”tuo-
reet” sijaisvanhemmat saavat hyvää tu-
kea omille ratkaisuilleen. 

Pienryhmät tuovat myös esiin jäse-
nistön toiveita ja tarpeita, jotka auttavat

myös yhdistyksen toiminnan kehittämi-
sessä ja yhteyksissä sidosryhmiin (esim.
sosiaalitoimi).

Pienryhmät ovat toimineet erilaisissa
muodoissa jo 15 vuotta. Niitä on synty-
nyt ja lakkautettu tarpeen mukaan. Tä-
nä päivänä erityisesti FAS-lapsia hoita-
ville ja aivan pienten lasten sijaisvan-
hemmille tarvittaisiin ryhmiä.

Uudenmaan sijaiskotiyhdistyksen alu-
eella on meitä jäseniä runsaasti, 413 jä-
sentä. Nyt olisi hyvä tilaisuus rohkaistua
ja selvittää kunkin oma tarve ja mahdol-
lisuudet toimia pienryhmässä. Ottakaa
rohkeasti yhteyttä, niin saan selville tar-
peen ja pystyn mahdollisuuksien mu-
kaan tekemään ehdotuksia uusista ryh-
mistä.

Tällä hetkellä on perusteilla ryhmät
Lapinjärvelle sekä Keravan ja Hyrylän
seudulle. Jos toimit näillä alueilla, niin
ota minuun yhteyttä. Kerron myös seu-
raavassa lehdessä niiden toiminnasta li-
sää. Tervetuloa mukaan!

Sanna Mononen
puh. (09) 2393 547 tai 

040 5340 183, 
sanna.mononen@pp1.inet.fi

on vuorovaikutusta
Pienryhmätoimintaan ryhmän vetäjä ja kerää alueeltaan

tai joltain toiminnan osa-alueelta sijaisvanhempia mukaan

vapaamuotoiseen kokoontumiseen.

Pienryhmätoiminta



Pihatreffeillä sinulla on mahdollisuus tavata muita sijaisperheitä
ja viettää päivä yhdessä. Pihatreffeille voi mennä joka kerta tai
kun se parhaiten sopii omaan ohjelmaasi. 

Tervetuloa   
Hannele ja Måns
Backman 
Haapamäentie 131, Ilola 

8.6 klo 12–16 
● Maanviljelijäpariskunta, jol-
la on neljä biologista lasta,
joista osa on muuttanut jo
kotoa. Perheessä on viisi sijoi-
tettua lasta 4–16 vuotta. 
● Mahdollisuus syödä kevyt
lounas, aikuiset 1 € ja lapset
50 snt. Pihalla voi oleilla ja
jutustella sekä kiertää luonto-
polkua 
● Ilmoittaudu ennakkoon, jos
aiotte ruokailla.
● Puhelin 019-656 743 tai
040 7344 940 

Näin löydät perille 
Porvoon moottoritien liitty-
mästä 62 alas, käänny Lovii-
san suuntaan ja aja noin 
5 km. Sen jälkeen käänny va-
semmalle, ja aja 1,3 km peril-
le.

6 • kevättorvi 2/2003
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● Yrittäjäpariskunta, mutta
Anne on jäämässä kotiin.
Biologiset lapset ovat aikui-
sia. Perheeseen kuuluu tällä
hetkellä kaksi sijoitettua ja
kolme lasta on muuttamassa
perheeseen. 
● Pihalla on mahdollisuus
pallopeleihin kuten koripallo,
sulkapallo tai tennis. Omat
makkarat voi grillata pihalla. 
● Puhelin  09-292 4987 tai
040 716 7785 

 pihatreffeille!
Leena ja Rauno 
Rinkinen
Auroratie 44, Jorvas 

15.6 klo 12–16 

Paula ja Eero 
Soinio
Latokartanontie, Lapinjärvi

13.7 klo 12–16 

Anne ja Tapio
Patanen
Vanhankyläntie 44, Järvenpää 

20.7 klo 12–16 

Näin löydät perille 
Kouvola E6 tietä Lapinjärvel-
le. Kylmäasema A24 jälkeen
vasemmalle Porlammen
suuntaan, miltei heti oikealle
Lapinjärven koulutuskeskuk-
seen. 

Näin löydät perille 
Katso HPY:n kartta sivu 145
07–DS. 

Näin löydät perille 
Helsinki–Hankotie. Käännylii-
kennevaloista Ericssonin teh-
taan kohdalta Långvikiin, aja
noin 7 km mutkikasta tietä.
Käänny mutkamerkin jälkeen
jyrkästä mutkasta oikealle
Stenkalvintielle. Aja noin 
3 km ja käänny kasvihuonei-
den jälkeen oikealle viimei-
nen talo. 

● Perhehoitajapariskunta, jon-
ka biologiset lapset ovat jo
muuttaneet kotoa pois. Per-
heeseen kuuluu kolme kehi-
tysvammaista nuorta. Lisäksi
perhekodissa on työtoimintaa. 
● Pihalla on mahdollisuus
omien eväiden syöntiin, ul-
koiluun ja lampaiden ruokin-
taan. 
● Puhelin 09-297 0083

● Paula on kotona ja Eero
työskentelee kodin ulkopuo-
lella Perheessä on neljä biolo-
gista lasta ja kaksi sijaislasta. 
● Pihapiirissä voi rullalautail-
la joko omilla varusteilla tai
lainata kamppeet. Luonnonlä-
heisellä paikalla on ihanteelli-
set ulkoilumahdollisuudet.
Ota omat makkarat mukaan
tai ostaa paikan päältä. Ohjel-
massa myös kirppis. 
● Puhelin 050 366 4963 tai 
050 313 0701 
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olla läsnä siellä, missä perhe-
hoitajia on koolla. Kuulla hei-
dän ajatuksiaan, mietteitään,
ideoitaan, huoliaan ja toivo-
muksiaan. 

Haluaisin olla läsnä siellä,
missä perhehoidosta puhu-
taan. Kertomassa niistä miet-
teistä, mitä olen kentällä kuul-
lut. 

Haluaisin olla siellä, missä
perhehoidosta päätetään. Ker-
tomassa niistä kokemuksista,
joita me käytännössä kohtam-
me.  Miten laki todellisuudes-
sa toteutuu? Miten eri tavalla
perhehoitajat kokevat roolin-
sa? Miten paljon perhehoitajat
haluaisivat vaikuttaa? Miten
tärkeää on toimia yhteistyössä
sosiaalitoimen työntekijöiden
kanssa? 

Haluaisin olla siellä, missä
perhehoitajat kokoontuvat yh-
dessä nauttimaan, rentoutu-
maan, tukemaan toisiaan ja pi-
tämään hauskaa. 

■ Perhehoitajaksi tulim-
me osin sattumalta,

vaikka se oli ollut unelmani jo
lapsuudessa. Olivathan mo-
lemmat vanhempani kasva-
neet sijais- adoptiolapsina. Voi
se olla verenperintöäkin, sillä
isotätini oli ohjaajana Toivolan
silloisessa poikakodissa, missä
isänikin asui. Myös sisareni
toimii perhehoitajana kehitys-
vammapuolella. 

Vuonna -94 halusimme
auttaa erästä äitiä hoitamalla
hänen lapsiaan muuton ajan.
Nyt lapset asuvat meillä.
Olemme toimineet tukiperhee-
nä ja vuoden verran kriisiper-
heenä, jonka jälkeen perheem-
me kasvoi kolmella lapsella. 

Minä olen kotona ja miehe-
ni urakoi kodin ulkopuolella. 

Yhdistyksen toimintaan tu-
lin yhtä vahingossa. Eräs per-
hehoitaja houkutteli minut
mukaan vuosikokoukseen ja
siitä lähtien olen ollut mukana
yhdistyksen toiminnassa. 

Nyt olen ottanut vastaan
suuren haasteen. Näen edessä-
ni saappaat, jotka tuntuvat to-
suurilta, jopa pelottavilta. Olen
astumassa noihin saappaisiin.
Olen vastaanottanut puheen-
johtajuuden yhdistyksessämme. 

Puheenjohtajana haluaisin

Hannele Backman 

Hannele Backman 
• ikä: 47 
• naimisissa, mies Måns Backman 
• lapset: Stefan 25, Jan 21, Kim 19 ja Nicklas 16 
• sijaislapsia viisi, ikähaitarissa 4-15 
• kotipaikka Ilola, Porvoo 
• koulutus: sosionomi AMK 

Haluaisin olla siellä, missä
perheet kokoontuvat tutustu-
maan toisiinsa ja jakamaan
kokemuksia. 

En kuitenkaan halua unoh-
taa, että olen perheen äiti, jota
tarvitaan kotona. Joten tarvit-
sen yhteistyötä kaikkien kans-
sa, että edes osa näistä asiois-
ta toteutuu. Toivon siis teiltä
kaikilta aktiivisuutta osallistua
yhdistyksen toimintaan ja sen
kehittämiseen. Kaikki ideat
ovat kullan arvoisia. Kaikki
yhteydenotot ovat tärkeitä. 

Enhän ole yksin vaan meitä
on suuri joukko tekemässä tär-
keää työtä lasten ja perheiden
hyväksi. Hyvää kesää kaikille! 

Yhteistyöterveisin
Hannele Backman 

on uusi puheenjohtaja 

”Kaikki ideat ovat
kullan arvoisia. 
Kaikki yhteydenotot
ovat tärkeitä. ”



● Kokouspaketin hinta on 
88 € /aikuinen, 44 € / lapsi.
Paketti sisältää laivamatkan,
erikoisaamiaisen, 1 Buffet-
päivällisen (arvo 28 €), kah-
vin, kahvileivän sekä tervetu-
lomaljan.

● Lapsille järjestetään ohjelman
ajaksi lastenhoito SINUJEN
kautta. 

● Ilmoittautumiset 
Perhehoitoliittoon.

● Muista, että tarvitset risteilylle
voimassaolevan passin.

Yhdistys 20 vuotta
Yhdistyksemme juhlii 20-vuotista taivaltaan 

Silja Operalla 18.–19.10. 
Perhehoitoliiton kehittämispäivien yhteydessä. 

Illalla yhdistyksen omaa juhlaohjelmaa.
Lähde mukaan rentoutumaan ja 

tapaamaan tuttuja vuosien varrelta. 

Tilaisuus laivalla alkaa kello 14.30. 
Perhehoitoliiton kehittämispäivillä on esillä
monia ajankohtaisia asioita:

● Miten Perhehoitoliiton uusi 
kehittämissuunnitelma edistyy? 

● Millainen on ministeriön näkemys 
perhehoidosta?

● Mitä Helsingin kaupungin tulevat 
leikkaukset tarkoittavat perhehoidolle?

kevättorvi 2/2003 • 9
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■ Tässä on taas muutama filmivinkki. Koti-
maisista suosittelen Eilaa. Sen perusasetelma
on mielenkiintoinen, tosipohjainen, siivooja
vastaan valtionyhtiö. Se miksi haluan ottaa
filmin tässä esille, on siinä kuvattu äiti ja hult-
tiopoikasuhde. Poika lusii vankilassa ja kun
vapautuu, hän ei voi palata isänsä luo. Isä ei
halua, eikä äidin uusi miesystäväkään ilahdu
pojan muutosta kaikkine lieveilmiöineen.

Toinen suositeltava, mutta toisenlainen ta-
rinaltaan ja miljööltään on Näkymätön Elina.

Se on luokiteltu lastenfilmiksi, mutta aikui-
nen saa siitä vähintäänkin yhtä paljon, ellei pe-
räti enemmän. Elokuvan teemoja on suru, ja vä-
hemmistön sopeuttaminen valtakulttuuriin. Se
sijoittuu 50-luvun Ruotsin maaseudulle. Tämä
ei ole pienten filmi, mutta sopii 8-vuotiaista
ylöspäin. 

Lastenfilmi on Viidakkokirja 2, joka selkeäs-
ti sopii sijaisperheteemaan.

Tompan leffavinkki!

”Voit ottaa pojan viidakosta,
mutta et viidakkoa pojasta” 

Ja videovuokraamoista voisi kysellä Minä
olen Sam -elokuvaa, joka on tarina kehitys-
vammaisesta isästä joka taistelee tyttärestään.
Muista myös aikaisemmin mainostettu Poika.

Tomppa

■ Etsimme keinoja  tehostaa yhdistyksemme viestintää. Torvi-lehti
ilmestyy harvoin, eivätkä kaikki ajankohtaiset viestit ehdi jäsenistön
tietoon sen kautta. Voimme myös jakaa Torvea sähköpostitse, jolloin
säästämme painatus- ja postimaksuissa.
■ Mikäli käytössäsi on sähköposti, ja haluat tietoa yhdistyksen 
tapahtumista ja uutisista, lähettä viesti yhdistyksen sihteerille 
Jaana Kollanukselle osoitteeseen jaana.kollanus@nic.fi. Hän laatii
sähköpostilistan, ja saat yhdistyksen viestit sähköpostitse.

Tehostamme tiedotusta!
Käytätkö sähköpostia? Meilaa meille tietosi.

jaana.kollanus@nic.fi.
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Ajankohtaista

Tule mukaan. 
Yhteyshenkilö Susanna Linna

04-1511 5701, suska.linna@luukku.com

Taustana on systeeminen perheterapianä-
kemys. Voitte tiedustella ja varata ajan pu-
helimitse. Vastaanotto on Helsingissä. 
Olen iloinen, jos voin palvella Teitä! 
Teologian maisteri Anne Heikkilä
puh. 040 549 3347
Yrjönkatu 34 B 31, 00100 Helsinki 

Karhut alkavat kohta herätä talviunilta, 
oletko muistanut maksaa jäsenmaksusi?
Tilinumero on Sampo 800013-1779246. 

Jäsen- ja lehtimaksu on yhdeltä henkilöltä 
19 € ja avio/avopareilta 33 €. 
Aurinkoisia kevätpäiviä!

Jaana Kollanus

”Oletko maksanut jäsenmaksusi?”

Onnenmaa
● Tiistaina 17. 6. klo 19.00 Jokelan työväenta-

lon pihalla.
● Sopii kouluikäisistä ylöspäin. Kesto kaksi

tuntia.
● Lipun hinnat on 9 € aikuisilta ja alle 15-

vuotiailta 4 €. Lippuja on varattu 40 kpl.
● Ilmoittautuminen ja maksu 31. 5. mennessä.

Tuhkimo
● Keskiviikkona 27.8. kello 18.30 Helsingin

kaupunginteatterin suurella näyttämöllä. 
● Tuhkimon tarina on aina puhutteleva ja

ajankohtainen. Se koskettaa niin lapsia kuin
aikuisiakin, satu lumoaa. 

● Lipun hinnat aikuiset 29 €, alle 15- vuotiaat
15 €. Meille on alustavasti varattu 
50 lippua.

● Ilmoittautuminen ja maksu 15.7. mennessä.

Ilmoittaudu
Anneli Koivisto-Väisänen
09-325 2080 tai 040 700 6271

Kesällä teatteriin Uusi pienryhmä Tuusulassa

Keskusteluapua
parisuhde- ja perhekysymyksissä

Lakimiespalvelua
Perhehoitoliitto tarjoaa jäsenilleen maksu-
tonta lainopillista puhelinpalvelua.
Soita ja kysy! 
Varatuomari Jarkko Helminen
puh. 050 336 6122
faksi 03-272 3511
jarkko.helminen@koti.tpo.fi


